


Edição 1.710 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EYNMMRD9-0FK62HPT-1XZQA44D-7C8ROLF9
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 1115/2023

Termo  de  Rescisão  amigável  do  Contrato  Administrativo  nº  1115/2023,  firmado  entre  o
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ e EDVANDES BISPO BRITO, portador do RG nº 520716779
e  CPF  446.308.085-15.  CREDENCIAMENTO  Nº  006/2023.  Processo  Administrativo  nº
325/2023.  Objeto:  Contratação  de  pessoa  física  para  a  prestação  de  serviços  de
Recepcionista, para atuar na estrutura administrativa da prefeitura municipal de Tapiramutá.
Fundamento Legal: art. 79, inciso II, c/c art. 79, §1º da Lei nº 8.666/93. Efeitos: a partir de 01
de março de 2024. Tapiramutá/Ba, 29 de março de 2024. Roberto Venâncio dos Santos –
Prefeito.

Edição 1.710 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: EYNMMRD9-0FK62HPT-1XZQA44D-7C8ROLF9
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-04-25T09:54:26-0300




